
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1203202501099003511300120010210064279250642792513

12/03/2025 09:14:27

NORMAL

0990035113001

LA UNION COMPAÑIA NACIONAL DE SEGUROS S.A.

VIA A LA COSTA KM 5.5 SOLAR 1-2

KM 5,5 VIA A LA COSTA URB. LOS CEDROS EDIF. LA
UNION .

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ESCUDERO POMA PAVEL ALBERTO

1104607765

12/03/2025

001-021-006427925No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
LA UNION COMPAÑIA NACIONAL DE SEGUROS S.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.01SC 0.01 0.00SC1.00 0.000.00

2.94PRIMAS 2.94 0.00PRIMAS1.00 0.000.00

0.10SCVS 0.10 0.00
Superintendencia de Companías,
Valores y Seguros1.00 0.000.00

Información Adicional

SC: 0.01

DEREMI: 0

SCVS: 0.1

SUBTOTAL: 3.05

PRIMAS: 2.94

TOTAL: 3.05

IVAEXCENTA: 0

PRIMASEXCENTA: 0

PRODUCTO: DESGRAVAMEN DE SALDOS TARJETA DE CREDITO

tipo: N

Gran Contribuyente:: NAC-ADROGEC24-00000541-M

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

3.05

3.05SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

3.05SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

3.05VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




